

Zambrero

ALLERGEN & DIETARY INFORMATION

- VEGETARIAN
- VEGAN
- MAY CONTAIN TRACES
- YES

VEGETARIAN

VEGAN FRIENDLY

MOLLUSCS

LUPIN

SULPHUR DIOXIDE

SESAME SEEDS

MUSTARD

CELERY

NUTS

MILK

SOYBEANS

PEANUTS

FISH

EGGS

CRUSTACEANS

SODIUM METABISULFITE

GLUTEN

SOFT FLOUR TORTILLA 6/10/12 INCH

TACO SHELLS

CORN CHIPS

WHITE/BLACK RICE

PINTO BEANS

CHICKEN

BEEF

PORK

CHILLI ZIN CARNE

COS LETTUCE/GUACAMOLE/LIME

PICKLED RED ONION

KALE SALAD

CHEESE

SOUR CREAM

JALAPENOS

TOMATO/CORN/ONION SALSA

BASILO

CHIPOTLE

GARLIC

RED CHILLI

SECRET BBQ

VERDE

LOVE STRUCK SMOOTHIE RANGE

SLUSHIES

WHOLE EGG

BACON

FETA CHEESE

SAUSAGES

HASH BROWN

PANCAKES

GRADE A MAPLE SYRUP

WHEAT

WHEAT OAT

WHEAT

Individual ingredients used in our menu may be allergen free, however, we operate a working production line and there is always a risk that traces of allergens may be transferred to ingredients during storage or preparation of food in our restaurants